Uirus

Uirus puerulus natione siculus: his temporibus cum modesto et crescentia nutrice sua apud syciliam insulam martyrium protulit gloriosissimum. hic cum esset duodecim annorum in christum credens quantum poterat indigentibus ministravit: cum esset virtutibus maturus a sacrilego patre byla pagano tentato ut a cultura dei recederet: sed cum nollet blandis patris sermonibus acquiescere a valeriano prefecto grauissimis penis afflictus est. deinde angelico monitu nauem ascendit. et comitantibus secum modesto pedagogo eius et crescentia ad tonagritarum territorium nauigauit. Ibi in aliquo tempore in orationibus in cogitationibus persistens: ad diocletianum pendente demone adductus est. cuius filium a demonibus obsessum curauit. Cui diocletianus persuadere cepit: ut culturam diis impenderet sed cum non acquiesceret vinculis ferreis astringitur in carcere teterrimo. Sed cum in fide immobilis permaneret. Iussi sunt in ollam resina et pice succensam iactari sed cum illesi egressi fuissent. Veniunt in catasta extensi sunt et dissipata sunt ossa eorum ut viscera apparerent. et factus est tremor magnus et angelus domini eripuit eos et produxit iuxta flumen syler ibique orantes migrauerunt ad dominum. Eorum corpora florentia collegit et cum aromatibus sepeliuit. Passi sunt predicti martyres. 17. kalendas Julij.

Affra et hilaria

Affra filia regis cypri cuius pater in bello victus in florida etate cum matre hilaria insulam egressa romam puenerunt: hilaria ut deos patrios propitios haberet filiis veneri dicauit. Cum venisset femina cypriana fuit quam ob pulchritudinem deam dicebant: et in cyprio phanum eius constructum fuit. Inde ad augustam videlicet venerunt ut regia fieri posset: obsceno tamen seruitio veneris dedita fuit: temporibus seu persecutionis diocletiani Narcissus cum felice diacono domum eius ignorans ingressus cum orationibus vota persolveret: admirata affra de insolito hospite. cognito eum fore christianorum antistitem se turpe peccatricem profiteri: qui eos omnes a pessima cultura et actu illicito dimouit: per ieiunium indictum eas baptizans: fratrem hiliarij dionysium episcopum auguste fecit: postea a gaio iudice comprehensus iussa est ut diis offerret: aut diuersa supplicia sustineret. Affra ait. Sufficiunt mihi peccata mea que ignorans deum feci. quod iubes nunquam faciam: ducta igitur ad insulam flumis lici haud longe ab augusta ubi eam stipiti colligarunt

Pantaleon

igne acceso ait gratias domine que me dignatus es hostiam accipere pro nomine tuo et emisit spiritum. Hilaria deinde cum digna eunomia et eutropia ibidem accenso igne pro constantia fidei exuste sunt. Passa est autem beata affra septimo idibus augusti.

Pantaleon vir illustris et medicine artis eruditus et ipse hoc tempore apud nicomediam addiscens. a preceptore ductus ad palatium propter decorum laudatus. Cui hermola presbyter pollicebatur si in christum crederet omnes egrotos sine medicina in eius nomine sanaret. a quo postea baptizatus. inde pro parte patris cecum illuminauit et ambos ad fidem convertit. que cum maximianus intellexisset eum adduci iubet et paralyticum sanauit. Eccelei igitur pena pro fide christi et lapidarum exustione mirum in modum cruciatus a domino tamen confortatus missusque in sartagine plumbo bulliente repletus: domino apparete plumbum refriguit: bestiasque ad eum missas seuissimas ut catulos demulcebat. Ideo multi ad fidem conuersi quos imperator decollari precepit. Tandem ipse cum preceptore suo hermola et alijs. 5. kalendas augusti ictu gladii martyrium consummavit.

Berta etas mūdi

Dorothea

Sergius et bacchus

Fides et caprasius

Felix et adauctus

Dorothea virgo gloriosa apud cesaream capadociae vrbem: p hoc tempore comprehensa p xpo martyrium protulit. primo i catasta leuata tandem firma in fide palmis durissime cesa ad vltimū capite punita fuit. In ei' confessione theophilus scolasticus irridedo ait. Eya spōsa xpi rosas de paradiso sponsi tui mittas. orante dorothea puer ferme quatuor annoz apparuit ferens in sportula tria mala et tres rosas: q̄ deferēda theophilo iubet qui accipiēs illico cōuersus est ad fidē erat tēpore hūmiale frigidū mēsis februarij cū hec rose pntate fuerūt et ipse deide gūissime tort' nouissime gladio cesus ē.

Eleutherius quidā clarissim' miles sub hac psecutione apud nicomediam asie vrbē cū alijs inuenerabilib' martyr efficit. e q̄b' alij gladijs obrucati alij ignib' cōcremati. alijq; in mari p̄cipites dati. Postremo et ipse eleutherius: hic cū diu p singula corpis mēbra cruciaret. et semper validior efficeret. demum veluti aurum ignibus examinatum sexto nonas octobris cum palma martyrij paradysum introiuit.

Sergius et bacchus viri nobilissimi p hos tumultus cū essent primicerij palatij apud maximianū impatore accusati q̄ xpiani eēt. iō ducti ad tēplū iouis cū sacrificare nollēt veste militari deposita. bacchus extensus neruis crudis vsq; ad fluxū sanguis et disruptionē vētris et iecoris laniat: expirās extra castrū p̄iicit volucres a bestijs corp' illesum suarūt: q̄usq; fideles sepulture tradiderūt. Sergiū autē cū inflectē nō posset clauat' sutularib' calciatū an' currū mltj militari' currē iussit cū fide fixus stetit nonis octob. eū decollari p̄cepit.